MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 115/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

LISTA DE ESTUDANTES INSCRITOS PARA A PARTICIPAÇÃO NO CURSO DE
EXTENSÃO “HORTA EM CASA”.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA,
no uso de suas atribuições, torna público, a Lista de Inscritos no Curso de Extensão
Horta em Casa, contendo os contemplados às vagas destinadas aos alunos, contemplados
para as vagas destinadas à comunidade externa e lista de suplentes, conforme o disposto
abaixo:

1. Lista de Contemplados às vagas destinadas aos alunos

LISTA DE CONTEMPLADOS DAS 25 VAGAS DISPONIBILIZADAS AOS ALUNOS

DATA E
HORÁRIO DE
INSCRIÇÃO

NOME CURSO

1 08/10/2021
12:01:02 Louise Nabolotnyj Avila

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

2 08/10/2021
12:01:08 Regino sotelo Filho

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

3 08/10/2021
12:01:46 Bianca Calazans Mendes

Ensino Médio Técnico
Integrado em Eventos

4 08/10/2021
12:02:18 Luciele Rodrigues dos Santos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

5 08/10/2021
12:02:43 Jessica Lino Tecnologia em Gastronomia

6 08/10/2021
12:03:12 Emili Albino da Rosa

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

7 08/10/2021
12:04:40 Emili Rocha Gomes Cardoso

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

8 08/10/2021
12:04:54 Fernando Pimentel Licenciatura em Física

9 08/10/2021
12:05:08 Maria Luisa Da Costa Radons

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

10 08/10/2021 Nilton Junior de Oliveira Prado Licenciatura em Matemática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

12:09:25

11 08/10/2021
12:13:39 Luana Garcia Tecnologia em Gastronomia

12 08/10/2021
12:15:51 Alex Dias Cardoso

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

13 08/10/2021
12:29:40 Cailane dos Santos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

14 08/10/2021
12:30:01 Lucas Camargo da Silva

Ensino Médio Técnico
Integrado em Eventos

15 08/10/2021
12:46:43 Pamela Machado de Andrade Licenciatura em Física

16 08/10/2021
12:49:43 Elizane de Almeida Tecnologia em Gastronomia

17 08/10/2021
12:54:20 Daiane Flores Machado Dias Tecnologia em Gastronomia

18 08/10/2021
12:54:44 Cátia Milena Fabricio Machado Tecnologia em Gastronomia

19 08/10/2021
12:58:42 Priscilla Campos De Mattos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

20 08/10/2021
12:59:59 HENRIQUE FERREIRA TRINDADE

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

21 08/10/2021
13:02:11 Priscila Moraes Gomes Nunes Tecnologia em Gastronomia

22 08/10/2021
13:05:11 Raissa Jalovitzki Pereira

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

23 08/10/2021
13:08:59 Gabriela dos Santos Klahr

Ensino Médio Técnico
Integrado em Eventos

24 08/10/2021
13:14:11 Maria cristina Machado Telles Tecnologia em Gastronomia

25 08/10/2021
13:14:39 Ana Paula Azambuja Rodrigues

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

2. Lista de Contemplados para as vagas destinadas à comunidade externa

LISTA DE CONTEMPLADOS DAS 30 VAGAS DISPONÍVEIS PARA A COMUNIDADE
EXTERNA

DATA E
HORÁRIO DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO

1 08/10/2021
12:05:12 Edson da Silva Almeida

Gestor de ensino no município
de São Borja

2 08/10/2021
12:44:03 Elisandra Corrêa Merendeiro(a)

3 08/10/2021
12:55:54 Rosane Medeiros de Oliveira Silva Merendeiro(a)

4 08/10/2021
15:51:56 Rejane Machado da Rosa Lopes Merendeiro(a)

5 08/10/2021
16:38:49 Clemar Goulart da Silva Merendeiro(a)

6 08/10/2021
22:50:38 Vânia Maria Sasso Saraiva

Gestor de ensino no município
de São Borja

7 11/10/2021
07:36:31 Elisete Zanin Bubans

Gestor de ensino no município
de São Borja

8 11/10/2021
07:37:09 Evania Tereza Dias Diniz

Gestor de ensino no município
de São Borja

9 11/10/2021
07:40:11 Marisiane Dornelles Galvão Rodrigues Merendeiro(a)

10 11/10/2021
10:49:58 Tani Glei da Silva Caetano Merendeiro(a)

11 11/10/2021
10:57:16 Rosangela Roos de Moraes

Gestor de ensino no município
de São Borja

12 11/10/2021
11:19:37 Milene de Castro da Silveira

Gestor de ensino no município
de São Borja

13 11/10/2021
12:13:13 Lidiane Alves da Silva

Gestor de ensino no município
de São Borja

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

3. Lista de Suplentes para as vagas destinadas aos alunos

LISTA DE ALUNOS SUPLENTES

DATA E
HORÁRIO DE
INSCRIÇÃO

NOME CURSO

1 08/10/2021
13:14:46 Arlete Pereira da Rosa Técnico Cozinha - PROEJA

2 08/10/2021
13:16:28 Luandra Victória Dornelles de Matos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

3 08/10/2021
13:17:13 Virgínia Freitas dos Santos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Eventos

4 08/10/2021
13:18:22 Vitória Trindade Mendes Sistemas de Informação

5 08/10/2021
13:19:08 Marta Maciel Tecnologia em Gastronomia

6 08/10/2021
13:27:20 João Vitor da Silva Santos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

7 08/10/2021
13:48:13 Luiza Bettina Gutknecht Ferreira

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

8 08/10/2021
13:48:32 Arthur Marques Scaramussa

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

9 08/10/2021
13:48:33 Kauã Luis Kunzler

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

10 08/10/2021
13:51:07 Ygor Rodrigues Anger

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

11 08/10/2021
13:56:42 Wendel Soares Valle

Ensino Médio Técnico
Integrado em Eventos

12 08/10/2021
13:56:59 Eduarda Rodrigues

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

13 08/10/2021
14:05:52 Eduardo dos Santos Fraga

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

14 08/10/2021
14:11:28 Andreia da Silva Baptista Técnico Cozinha - PROEJA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

15 08/10/2021
14:17:34 Juliano Carvalho Vaz

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

16 08/10/2021
14:22:37 Maria Cristiane Dinatt de Miranda Tecnologia em Gastronomia

17 08/10/2021
14:47:06 Milane Suzana Flores de Almeida Tecnologia em Gastronomia

18 08/10/2021
15:01:55 Chaiane Ramos

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

19 08/10/2021
15:20:38 Elsa Soares Araujo Tecnologia em Gastronomia

20 08/10/2021
15:35:40 Geralda Flores da veiga Tecnologia em Gastronomia

21 08/10/2021
15:42:01 Maitê Brissow Moraes

Ensino Médio Técnico
Integrado em Eventos

22 08/10/2021
15:43:09 Giovanna Nascimento Vincenti Tecnologia em Gastronomia

23 08/10/2021
15:49:21 Amanda Rodrigues da Rosa

Ensino Médio Técnico
Integrado em Informática

São Borja, 13 de outubro de 2021.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral